
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

второго созыва 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24 октября 2024 года                 № 24-1-1 

 

О назначении публичных слушаний 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» земское собрание сельского поселения 

РЕШИЛО: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения земского собрания 

сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Краснокутского сельского поселения муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области». 

2. Провести публичные слушания в помещении администрации 

Краснокутского сельского поселения (село Красный Куток ул. Середенко д. 2) 25 

ноября 2024 года в 15 часов 00 минут. 

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях заместителя 
главы администрации Краснокутского сельского поселения Титенкову Юлию 
Дмитриевну. 

4. Сформировать рабочую группу по организации проведения 
публичных слушаний в составе:     

- Титенкова Юлия Дмитриевна 
- Ильяшнко Юлию Сергеевну 
- Линниченко Лидию Дмитриевну 

5. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные 
законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных 
слушаний по проекту решения земского собрания сельского поселения «О 
внесении изменений и дополнений в Устав Краснокутского сельского 
поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области». 
6. Настоящее решение обнародовать в местах обнародования. 

 

 

 

Глава Краснокутского 

сельского поселения                                                                   Н.И. Яковлев 


